分类广告

广东建设报

06 地产·公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

2024 年10月22日 星期二 编辑/左国兰 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 广州纵诚喻科技有限公司
遗失法人章 （覃强明） 一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州壹杆进竞技体育服务
有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州东诚泰威电子商贸有
限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 国展会展 （广州） 有限公
司遗失公章、合同专用章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区文志美食店
遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号
440105003522072，统 一 社 会 信 用 代
码 ：91440105MABXWA1C3T，声 明
作废。

遗失声明 广州市花都区新华轩轩
汽车美容养护中心遗失营业执照
正、副本，注册号 440121600730689，
编 号 ：S2192014006249G，现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市美玺茹信息科技有
限责任公司遗失公章、财务专用章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 韶关斫物文化传媒有限公
司遗失公章一枚，营业执照正、副
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440229MA55GW5C5P，声明作废。

遗失声明 韶关市申通快递有限公司
翁源分公司 （统一社会信用代码
91440229MA4UN58T9E） 遗 失 财 务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区东棠南香湛
江鸡大饭店遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9X459G7H， 注 册 号
440106300069129，声明作废。

遗失声明 广州市云巅文化传媒有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 深圳市银泰茶业有限公司
花城分公司遗失财务专用章一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州震天吼企业管理顾问
有限公司遗失公章和财务专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都华威实业有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
章 （卢开枨） 各一枚，现声明作
废。

遗失声明 东莞市中凯物业管理有限
公司遗失财务专用章、法人私章
（李文兵） 各一枚，现声明作废。

债权人公告 广州彪汉网络科技有限
公 司 ，（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101679736769B） 股 东 会 决
定，自 2024 年 10 月 21 日起，公司
停止经营，进行清算。请债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权。清算结束后，本
公司将向公司登记机关申请注销登
记。特此公告。

遗失声明 广州市花都区花东给力装
修材料经营部遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9W4M2P1F，现 声 明 作
废。

遗失声明 广州奥铮教育科技有限公
司遗失营业执照正、副本及公章，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AX7NL29，现声明作废。

遗失声明 广州盛德建筑装饰设计工
程有限公司遗失法人 （许如米） 私
章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市萝岗区依燃服装店
（ 统 一 信 用 代 码 号 ：
92440101MA9XBN2H8Y、 注 册 号 ：
440108304001021） 遗失了广州市黄
埔区市场监督管理局于 2007 年 04
月 02 日核发的营业执照正、副本，
声明作废。

广州市惠达汽车零部件有限公司
公告

广州沃福模具有限公司：
广州市惠达汽车零部件有限公

司 （以下简称“公司”） 于 2024 年
10 月 16 日 在 公 司 会 议 室 召 开 了
2024 年度第二次临时股东会议及公
司办公会议。由于你公司未按通知
时间参会，现将会议形成的决议公
告送达你公司，请你公司在本公告
见报之日起 30 日内，向公司提交书
面意见，逾期提交或者不提交，视
为认可公司 2024 年 10 月 16 日作出
的决议。决议全文如下：
广州市惠达汽车零部件有限公司

股东 （办公会） 决议
会议时间： 2024 年 10 月 16 日
会议地点：公司会议室
会 议 召 集 人 和 主 持 人 （执 行 董
事）：周琼

根据 《公司法》 及公司章程，
本次会议的召开时间已于会议召开
的 15 天前通过书面及登报形式通知
了公司全体股东。出席本次会议的
有股东、执行董事、监事、经理及
财务负责人：黄浩、周琼、刘青
松、魏厚林、周小华、黄修华。经
出席本次会议全体人员表决，一致
通过决议如下：

一、同意广州惠达公司开展模
具加工和冲压业务的报告。

二、同意广州惠达公司回购广
州万东汽车零部件有限公司模具加
工设备及工具附件的方案。

解散公示、清算组备案、债权人公告
广州祥麒房地产中介服务有限

公司，注册号：440126000003529，经
股东会决议解散并注销。现已成立
清算组进行清算，清算组成员：陈海
波 、罗 翠 明 ，清 算 组 负 责 人 ：陈 海
波。请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。清
算结束后，本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明 广州好难吃餐饮服务有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区宇星牛肉火
锅店遗失食品经营许可证副本，许
可 证 编 号 ： JY24401050423765， 现
声明作废。

遗失声明 广州市探索医疗器械有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 茂名市景大建筑材料有限
公 司 遗 失 发 票 专 用 章 ， 编 号
4409045040018，声明作废。

遗失声明 李宗桂不慎遗失广东省司
法厅颁发的律师执业证，律师执业
证号：14401202310481759，现声明
作废。

遗失声明 广东中勘华恒文化服务有
限公司丢失财务专用章一枚，现登
报声明作废。

遗失声明 钰鼎考古(广州)技术服务
有限公司遗失财务专用章一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州市白云区新市丹心恋
床上用品店遗失营业执照正副本。
注 册 号:440111380058905; 统 一 社 会
信 用 代 码:92440101MA5AJQK58X，
现声明作废。

遗失声明 广州市朋鑫财务顾问有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106775650199Q） 遗 失 代 理 记
账 许 可 证 正 副 本 。 许 可 证 编 号:
DLJZ44010620123810 现登报声明作
废。

遗失声明 广州网维科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5AQACJ6R） 遗失财务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市千宜文化艺术有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D5DG61Y） 遗失法定
名称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市花都区秀全纵梦沙
拉 店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA5CP7E95D） 遗 失 公 章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市前达机械模具有限
公司遗失财务专用章，法人章 （毕
志棚） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 佛山数立科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440113MACXFBP0X7）遗 失 法 人
章（刘雪）一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州君胜电子科技有限公
司遗失营业执照正本。统一社会信
用 代 码:91440115MACKJ8G474 执 照
编 号:S1012023011955G 现 登 报 声 明
作废。

遗失声明 广州市凯瑞农业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440114MABQ1GNM63） 遗 失 公
章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市花都区通森商贸店
遗失公章、财务章、法人章 （方泽
鑫） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市花都区通森商贸店
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440121002759611; 统 一 社 会 信 用 代
码:91440101MA9W0HMA02， 现 登
报声明作废。

遗失声明 广州市增城泉记猪肉档于
2024 年 6 月 15 日遗失公章一枚，声
明作废。

清算公告 广州市柏蓓电子商务有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
914401013209720445),经股东会决定,
本公司停止经营,清理债权债务,请
各债权人自本公司公告见报之日起
45 天内向本公司清算小组申报债
权,本公司清算组成员:官文俊,林秀
萍(负责人),联系电话:13922311560,
逾期不申报,视为放弃权利,清算结
束后,本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记。

遗失声明 广州葱动文化体育发展有
限公司遗失营业执照副本,统一社会
信用代码:91440115MA9YF2BP6F,声
明作废。

遗失声明 广州度维加机械贸易有限
公司 （现变更为广州华智机械有限
公司） 遗失合同专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市聚路贸易有限公司
变更为广州市聚路汽车配件科技有
限公司，遗失旧公司财务专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市钟煜教育咨询有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CND5Q27） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 佛山橘子海网络营销有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
私章 （法人谢建达） 各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广东国富信信用管理有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
私章各一枚，遗失银行开户许可
证，核准号 J5810103265401，现声
明作废。

遗失声明 广州市江玥物流有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440116321013005K， 注 册 号
S1212021040922）遗失了由广州市黄
埔区市场监督管理局于 2021 年 10
月 20 日 核 发 的 营 业 执 照 副 本
S1212021040922G(4-1)(4-2)，现声明
作废。

遗失声明 汕尾市明生新能源汽车科
技有限公司遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市海珠区宝品废品回
收站遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA9WYL2245， 注 册 号
440105311007180，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区刘年优水产
品店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA59PBRRЗB， 注 册 号
440103600940478，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区盆盆粒饺子
店遗失食品经营许可证，许可证编
号 ： Y24401040240834， 现 声 明 作
废。

终止公告
广州市海珠区梅沙幼儿园(办学

许可证号:144010560001460，统一信
用 代 码:52440105304657597C， 法 定
代表人:叶婷，地址:广州市海珠区
雅郡路 9 号 201 房)，因经营困难原
因，经理事会研究同意拟于 2024
年 7 月 31 日 终止办学，并向登记
管理机关申请注销登记，现已成立
清算小组处理权债务。请债权人自
见报之日起 60 天内向本单位清算组
申报债权。清算结束后，本单位将
依法向登记管理机关申请注销登记
联 系 人: 叶 婷 ， 联 系 电 话:
13826006703。特此公告。

广州市海珠区梅沙幼儿园
2024 年10月21日

遗失声明 广州舟行科技有限公司遗
失财务专用章，法人章 （柯沛行）
各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东雨轩实业发展有限公
司遗失财务专用章，法人章 （柯沛
行） 各一枚，现登报声明作废。

广东建设报讯 2024 年 9 月份，70
个大中城市商品住宅销售价格环比降
幅总体趋稳、同比降幅扩大。问卷调
查结果显示，9 月下旬以来，房地产
市场信心增强、预期改善。

商品住宅销售价格环比降幅
总体趋稳

9 月份，一线城市新建商品住宅销
售价格环比下降 0.5%，降幅比上月扩
大 0.2 个百分点。其中，北京、广州和
深圳分别下降 0.7%、0.9%和 1.0%，上
海上涨 0.6%。二线城市新建商品住宅
销售价格环比下降 0.7%，降幅与上月
相同。三线城市新建商品住宅销售价
格环比下降 0.7%，降幅比上月收窄 0.1
个百分点。

9 月份，一线城市二手住宅销售
价 格 环 比 下 降 1.2% ， 降 幅 比 上 月 扩
大 0.3 个百分点，其中北京、上海、
广 州 和 深 圳 分 别 下 降 1.3% 、 1.2% 、

1.1%和 1.3%。二线城市二手住宅销售
价 格 环 比 下 降 0.9% ， 降 幅 比 上 月 收
窄 0.1 个百分点。三线城市二手住宅
销 售 价 格 环 比 下 降 0.9% ， 降 幅 与 上
月相同。

商品住宅销售价格同比降幅
扩大

9 月份，一线城市新建商品住宅销
售价格同比下降 4.7%，降幅比上月扩
大 0.5 个百分点。其中，北京、广州和
深圳分别下降 4.6%、10.3%和 8.6%，上
海上涨 4.9%。二、三线城市新建商品
住 宅 销 售 价 格 同 比 分 别 下 降 5.7% 和
6.6%，降幅均比上月扩大 0.4 个百分
点。

9 月份，一线城市二手住宅销售价

格同比下降 10.7%，降幅比上月扩大
1.3 个百分点，其中北京、上海、广州
和深圳分别下降 10.3%、7.6%、12.8%
和 12.0%。二、三线城市二手住宅销售
价格同比分别下降 8.9%和 9.0%，降幅
比上月分别扩大0.3个和0.5个百分点。

问卷调查显示房地产市场预
期改善

国家统计局对 70 个大中城市在 9
月下旬开展的月度房价问卷调查显
示，预期未来半年新建商品住宅和二
手住宅销售价格保持稳定或上涨的受
访 从 业 人 员 占 比 分 别 为 58.3% 和
45.4%，对比上月调查结果，分别提高
10.0个和6.5个百分点。

（来源：国家统计局）

9月商品住宅销售价格环比降幅总体趋稳

9月下旬以来，房地产市场信心增
强、预期改善（图源：深圳卫视深视

新闻）